SENHORA DO BOM SUCESSO NO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE, NO DIA 25 DE JULHO DE 2024. 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse 
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta 

de R$ 266.666,67 (duzentos e sessenta e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais 'e 
sessenta e sete centavos) 

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução 

Após uma análise minuciosa, considerando os aspectos técnicos, econômicos e de 
mercado, chegou-se à decisão de não parcelar o objeto da contratação do cantor